VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8962/VPCP-QHQT
V/v: tổng kết tình hình thực hiện các Dự án ODA do WB tài trợ.
	Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Để tổ chức cuộc họp đánh giá tình hình thực hiện các dự án ODA do Ngân hàng Thế giới tài trợ dự kiến tổ chức vào đầu tháng 01 năm 2011, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ngân hàng Nhà nước Việt Nam và các Bộ, ngành liên quan tổng hợp tình hình thực hiện các dự án ODA do Ngân hàng Thế giới tài trợ và kiến nghị giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc để đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án, trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 25 tháng 12 năm 2010.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ,
PTT Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN;
các Vụ: TH, KTN, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).20
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NGHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc